
  6-2009 

 

Informace o výrobku 

SUNOCO         
4T Scoot  
 
 
Popis: Vysoce kvalitní multigrádní oleje na bázi minerálního základového oleje. Určen 

pro provoz čtyřtaktních skútrů, jak za podmínek „ Stop and go“, tak rovněž při 
nepřetržitém dlouhodobém namáhání.  

 
 
Použití: Ve čtyřtaktních motorech skútrů provozovaných jak v běžných, tak i v  

náročných podmínkách. 
 
 
Specifikace:  - SAE 15W50 

        - API SG 
 - JASO MA 

 
 
Vlastnosti: - skvělá ochrana proti opotřebení a korozí 

      - zabraňuje vytváření usazenin v motoru 
            - skvělé mazací schopnosti 

 
 
Typické vlastnosti: 
 
 

Hustota při 15°C 
 

 

0.886 
 

Viskozita při 40°C / cSt 
 

4 

130 
 

Viskozita při 100°C / cSt 
 

 

18.0 
 

Viskozita při -15°C / cSt 
 

 

3300 

Bod vzplanutí °C 
 

220 
 

Bod tuhnutí °C  
 

 

-30 

 
 
 
 
 
 
 
Upozornění: Všechna uvedená data jsou orientační.  
 
TranSun s.r.o. 
Strojírenská 4/7 
586 01 Jihlava 
tel.: (+420) 567 310 282 
e-mail: info@sunoco.cz  

mailto:info@sunoco.cz

